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Norwegian lanserar ny direktlinje till Las
Palmas från Stockholm Skavsta Airport

Norwegian fortsätter att satsa på Stockholm Skavsta Airport och lanserar en
fjärde destination till Spanien med start i oktober. Sedan tidigare flyger
Norwegian även till Malaga, Alicante och Palma från Stockholm Skavsta
Airport. Med den nya linjen till Gran Canaria erbjuds nu fyra spanska
destinationer.

– Det finns ett stort intresse bland svenska resenärer att resa till Spanien så
det är glädjande att kunna erbjuda ännu en direktlinje från Skavsta flygplats.
Vi noterar dessutom att många resenärer uppskattar att flyga därifrån så vi
ser fram emot att välkomna resenärer ombord den nya linjen till Las Palmas



till nästa vintersäsong, säger Charlotte Holmbergh, Country Director
Corporate Affairs.

– Det är med stor glädje vi välkomnar ytterligare en satsning från Norwegian
med sin fjärde destination från flygplatsen. Kanarieöarna är ett mycket
populärt resmål under vinterhalvåret tack vare sitt behagliga klimat och rika
matkultur. Den här linjen har efterfrågats länge av våra resenärer, både från
Storstockholm och från städer söder och väster om flygplatsen. Vi är
övertygade om att detta kommer att bli en stor succé, säger Brett Weihart, vd
för Stockholm Skavsta Airport.

Den nya linjen mellan Stockholm Skavsta Airport och Las Palmas startar 26
oktober och trafikeras en gång i veckan, på måndagar. Det går att boka
flygbiljetter från och med idag på www.norwegian.com.

Norwegian trafikerar ett sommar- och ett vinterprogram som byts två gånger
om året, i slutet av oktober respektive slutet av mars.

Den här sommaren erbjuder Norwegian ett stort och varierat linjenät från
hela Norden med över 360 linjer till över 130 destinationer i 42 länder.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i

http://www.norwegian.com/


Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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